
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO - DATA ALTERADA 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0029/2023 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Preço por lote 

Processo Administrativo nº 0799/2023 

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que na licitação modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0029/2023, que tem por objeto a
Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as demandas das diversas secretarias do Município de São Gabriel/BA, Tipo: 
Menor Preço por lote, que a abertura estava marcada para o dia 07/02/2024, foi ALTERADA, para as novas datas que seguem 
informadas na sequência: O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 20/02/2024. O limite de 
acolhimento das propostas até 08h00min do dia 01/03/2024. A abertura das propostas será às 08h00min do dia 01/03/2024. A 
sessão pública terá início às 09h30min do dia 01/03/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de 
Brasília/DF. O edital com a data modificada e seus anexos estarão disponíveis no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº 1033239 ou 
solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor 
de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 051
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 052
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 053
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 054
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 055
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 056
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 057
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 058
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 059
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 061
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 062
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 063
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 064
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 065
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 066
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 067
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 068
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 069
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 070
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 071
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 072
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 073
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01085 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 074
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE70DCFDD74E293FFAD14A3E082DC3B6


		2024-02-16T15:34:48-0300




